PM-50
红狮控制自动化产品系列
图形模拟输入式面板仪表
PM-50仪表的设计目的是提高操作人员的生产率，展示关键的工厂底层数据，并帮助项目调
度和流程改进。图形显示简单直观。辅助显示器可提供更多数据。仪表具有板载插卡Wi-Fi，
MODBUS RS-485接口，和可选的以太网或RS-232接口。
CC USUSULR

数据格式：7/8位；奇校验、偶校验或无奇偶校验；1或2个停止
位
 \订购指南
主体
零件编号 说明
PM500A0400800F00 4.3"图形模拟输入式面板仪表
PM500A0301600F00 3.5"图形模拟输入式面板仪表
配件
零件编号 说明
PMM000CM23200000 RS232串口通信模块
PMM000CMENT00000 以太网端口通信模块
PMM000I0AN000000 模拟输出模块
PMM000I0RL200000 双设定点继电器输出模块
PMM000I0RL400000 四设定点继电器输出模块
PMM000PWACP00000 交流转直流电源模块
PMA000MK00800000 转接到1/8 DIN的转换面板 (92 mm x 75 mm)
PMA000MK01600000 转接到1/16 DIN的转换面板 (68 mm x 68 mm)
PMA000SP00800000 4.3"屏幕保护膜
PMA000SP01600000 3.5"屏幕保护膜
SD032G00 微量级SD卡
PMA000CP00800000 带垫片模块的可替换后盖/母排（仅限4.3"型号）
PMA000MKLP00000 可替换模块锁定销
电隔离：与传感器、用户电源和数字输入的电隔离为500 Vrms。
未与固态输出实现电隔离